SỞ GD ĐT ĐĂK NÔNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT KRÔNG NÔ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                          Krông Nô, ngày 17 tháng 2 năm 2020.
THÔNG BÁO
VỀ CÔNG TÁC PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP DO DỊCH BỆNH COVID-19 GÂY RA

Kính gửi: Quý PHHS trường THPT Krông Nô
Thực hiện Công văn số 546/UBND-KGVX, ngày 15 tháng 2 năm 2020 của Ủy Ban nhân dân tỉnh Đak Nông về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng chống dịch Covid-19, Trường THPT Krông Nô thông báo kéo dài thời gian tạm nghỉ học của học sinh đến hết tháng 2 năm 2020.
Trong thời gian trên các phòng, ban của nhà trường vẫn hoạt động bình thườngđể tiếp PHHS và quý khách liên hệ công tác trong giờ hành chính; Đồng thời tiếp tục các biện pháp vệ sinh phòng chống dịch bệnh covid-19 trong toàn trường.
Đề nghị quý PHHS quản lý con em, nhắc nhở học sinh tự ôn tập ở nhà theo hướng dẫn của Giáo viên, tăng cường phòng chống dịch bệnh covid-19, tai nạn thương tích, đuối nước;  Giữ liên lạc và thông tin với Giáo viên chủ nhiệm hoặc Thầy Nguyễn Xuân Sinh (Sđt: 0905771179) về tình hình sức khỏe của học sinh.
Rất mong Quý Phụ huynh học sinh hỗ trợ, hợp tác và đồng hành cùng nhà trường để  tạo điều kiện an toàn và môi trường tốt nhất cho học sinh.

  HIỆU TRƯỞNG

       (đã ký)
Nơi nhận:

· Như trên.
· Lưu VT.                                                                         Lê Thị Chung